i C. Arbitrari. sequit bal. in rubri. C. eo. in. vii. q. et in sequen. ibi tamen
si bene ponderetur restringit istam. l. quando per modum conditionis
cōfertur in arbitrium contrabentis. secus si per modum cōmissionis
uel dispositionis. sed Bar. sentit aperte contrarium in. l. si quis arbitrari
tu. in uersiculo oppo. de leg. fina. de uerbo. obliga. et melius per. l. fina.
C. eo. ADDE que posui in. l. si quis arbitrari.